PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

AVISO DE SEGUNDA CHAMADA DE LICITAÇÃO –  PREGÃO ELETRÔNICO N°  024/2024,  PROCESSO
ADMINISTRATIVO N°1474/2024

O Fundo Municipal de Saúde de Angico -To CNPJ.:11.271.018/0001-44, torna público que realizará no dia 27
janeiro de 2025, as 08h00min (horário de Brasília), no PORTAL BNC, no site: https://bnccompras.com/, do tipo
menor preço item. OBJETO Registro de preço para futura,  eventual  e  parcelada contratação de empresa
especializada  no  ramo  para  fornecimento  de  medicamentos  em  geral,  visando  atender  as  demandas
assistenciais  de  saúde  do  município  de  Angico-TO,  pelo  período  de  12  (doze)  meses.  O  edital  será
disponibilizado no portal  da transparência:  www.angico.to.gov.br  e no SICAP LCO do Estado do Tocantins
Maiores informações serão prestadas através e-mail: angicoadm095@gmail.com.

Angico –TO 14 de janeiro de 2025.

Lepoldina Sousa dos Santos

Pregoeira

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.angico.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-6c899f-140120251325031418

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Angico-TO

Publicado via Diário Oficial 390/2025, em 14/01/2025 13:25

aviso-de-segunda-chamada-de-licitacao-pregao-eletronico-n-024-2024-1418.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org